
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от , / /  ^  a f e V / f  №  /ja r

06-утверждении Административного регламента 
контрольно-ревизионного сектора администрации 
Талдомского муниципального района Московской 
области исполнения муниципальной функции по 
рассмотрению или принятию решения о возвращении 
жалоб участников закупок, а также осуществляющих 
общественный контроль общественных объединений, 
объединений юридических лиц на действия (бездействие) 
муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных 
учреждений Талдомского муниципального района, 
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 
специализированных организаций, комиссии по 
осуществлению закупок, ее членов, должностных лиц 
контрактной службы, контрактного управляющего при 
осуществлении закупок для обеспечения нужд Талдомского 
муниципального района Московской области

В соответствии с постановлением главы Талдомского муниципального района от 
03.02.2015 № 46 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг» и на основании Положения о контрольно-ревизионном секторе администрации 
Талдомского муниципального района Московской области, утвержденного распоряжением главы 
Талдомского муниципального района от 07.07.2017 № 264лс «Об утверждении Положения и 
должностных инструкций работников контрольно-ревизионного сектора»,

постановляю:

1. Утвердить Административный регламент контрольно-ревизионного сектора
администрации Талдомского муниципального района Московской области исполнения 
муниципальной функции по рассмотрению или принятию решения о возвращении жалоб 
участников закупок, а также осуществляющих общественный контроль общественных 
объединений, объединений юридических лиц на действия (бездействие) муниципальных 
заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Талдомского муниципального района, о  
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, С30 
комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностных лиц контрактной службы, q -j 
контрактного управляющего при осуществлении закупок для обеспечения нужд Талдомскогооо 
муниципального района Московской области (приложение № 1). ТО

2. Признать утратившим силу постановление главы Талдомского муниципального района 
от 31.12.2015 № 2874 «Об утверждении Административного регламента контрольно-ревизионного 
сектора администрации Талдомского муниципального района Московской области по исполнению

ГУП МО «Талдомская типография» Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru


3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Талдомского муниципального района в сети Интернет.

Исп. Карпейчик О.А.
Разослано: В дело -  1, контрольно-ревизионный сектор -  1


